
2023年中国联通重庆 DCN内网安全扩容工程 IDS、防火墙日志会话保存设备采购

（标包 1）(第三次）比选公告

（招标编号：0703-2340CQ010068）

       
项目所在地区：重庆市

一、招标条件

    本 2023年中国联通重庆 DCN内网安全扩容工程 IDS、防火墙日志会话保存设备采购

（标包 1）(第三次）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金最高不

含税限价为 266000.00元，招标人为中国联合网络通信有限公司重庆市分公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告内容

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年中国联通重庆 DCN内网安全扩容工程 IDS、防火墙日志会话保存设备采购

（标包 1）(第三次）;  

三、投标人资格要求

    (0012023年中国联通重庆DCN内网安全扩容工程IDS、防火墙日志会话保存设备采购（标

包 1）(第三次）)的投标人资格能力要求：详见公告内容;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 26日 16时 00分到 2023年 07月 31日 16时 00分

获取方式：详见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 04日 09时 30分

递交方式：详见公告内容电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 04日 09时 30分

开标地点：详见公告内容

七、其他

    本比选项目为 2023年中国联通重庆 DCN内网安全扩容工程 IDS、防火墙日志会话保存



设备采购（标包 1）(第三次），（采购代理编号：0703-2340CQ010068），采购人为中国联合

网络通信有限公司重庆市分公司，采购代理机构为中仪国际招标有限公司。项目资金已落实，

具备比选条件，现进行公开比选，特邀请有意向的且具有提供标的物能力的潜在应答人（以下

简称应答人）参选。

1. 项目概况与采购内容

1.1  项目概况：采购 2023年中国联通重庆 DCN内网安全扩容工程 IDS、防火墙日志会话保

存设备。

1.2  采购内容：

本项目划分两个标包；

标包一：采购 IDS设备。

标包二：采购防火墙日志会话保存设备。

1.2.1  采购预算：530000.00元。

1.2.2  供货期：合同签订之日起 1个月内供货。

1.2.3  服务地点：重庆主城区。

1.2.4  质保期：防火墙日志会话保存设备：终验后 2年。

IDS设备：终验后 3年。

1.3 本项目划分两个标包，具体标包划分如下：

标包 1采购内容：采购 IDS设备。

标包 2采购内容：采购防火墙日志会话保存设备。

1.3.1  本项目允许应答人同时中选的最多标包数为 2 个。

1.3.2  所有标包可兼投兼中。

1.4  本项目设置最高不含税限价：标包 1最高不含税限价为 266000.00元 ,标包 2最高不

含税限价为 237500.00元；应答人报价高于最高不含税限价的，其应答文件将被否决。

2. 应答人资格要求 

标包 1、标包 2通用资格要求：

1.基本资质：本项目要求应答人为具备履约能力的在中华人民共和国境内行政主管部门登记

注册、根据中华人民共和国有关法律合法成立的独立法人或其他组织。且具备增值税一般纳

税人资格，应答人资质完整、有效。

    提供：清晰、有效的营业执照或其他主体资格证明文件、基本账户开户许可证或企业基

本存款账户、一般纳税人资格证明材料和证书等复印件或扫描件并加盖应答人公章。



2.信誉要求：应答人须按比选文件所要求的格式提供“信誉声明”，根据中国联合网络通信

有限公司发布的《中国联通供应商黑名单管理办法》，不接受列入中国联通集团黑名单和重

庆联通省级黑名单的供应商在禁入期内和处于中国联通集团和重庆联通省级黑名单禁入期

内的供应商所注册设立的与其现有经营业务相似的其他法人或组织参与本次应答。 

提供：信誉声明并加盖公章，详见格式部分。

3.其他要求：

（1）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一比选项目或

者未划分标段的比选项目。

（2）本项目不接受联合体参与应答。

提供：承诺函并加盖公章，详见格式部分。

4.应答人须提供绿色包装承诺，承诺：

（1）如果含有木质包装材料的货物时，不得使用来自松材线虫病疫区的松木及包装材料，

并且在到货时必须提供《植物检疫证书》。

    （2）所提供产品应符合绿色包装的要求，不使用含有有毒、有害物质作为包装物材料，

使用可循环使用、可降解或者可以无害化处理的包装物，避免过度包装；在满足需求的前提

下，尽量减少包装物的材料消耗。

    提供：承诺函并加盖公章，详见格式部分。

标包一专用资格要求：

1.业绩要求：应答人须具备自 2020年 1月 1日至应答截止时间与本项目相同或类似的（相

同或相似是指：IDS设备）案例 1例，且单个合同金额不低于 20万元。

 提供：清晰有效的合同（或框架合同+订单）关键页（框架合同无金额的以订单金额为准（一

个框架项下多个订单，算一个案例），包含但不限于合同封面、合同内容、合同金额页，双

方签章页）扫描件，每个案例至少附一份清晰有效的发票。如提供的发票为应答截止时间前

一个月内开具的，需提供税务系统发票验证截图及已收款证明材料。

2. 产品资质：IDS设备产品具有《信息技术产品安全测评证书》（EAL3+）、IPv6 Ready认证

证书

提供：有效证书的厂商盖章复印件。

3. 厂商资质：IDS设备厂商获得由中国信息安全测评中心颁发的信息安全服务(安全开发类

二级)资质证书



提供：有效证书的厂商盖章复印件。

IDS设备厂商获得由中国信息安全测评中心颁发的信息安全服务(安全工程类三级)资质证书

提供：有效证书的厂商盖章复印件。

4.设备原厂商/制造商、代理商不得同时参加此项目应答。

如应答人为代理商，则须提供：

（1）原厂商/制造商资格声明及原厂商授权书（原件）；

（2）原厂商/制造商针对本项目的售后服务承诺（格式自拟）。

如应答人为制造商，则须提供：

（1）原厂商/制造商资格声明；

（2）原厂商/制造商针对本项目的售后服务承诺（格式自拟）。

3. 资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见比选文件第三章“评审办法”，凡未通过资

格后审的应答人，其应答文件将被否决。

4. 比选文件获取

4.1比选文件获取方式：

4.1.1获取时间：自 2023年 7 月 26日 16时 00分至 2023年 7 月 31日 16时 00分（北京时

间，下同）（包括法定公休日、法定节假日）。

注：为保证应答人在规定的时间完成报名，建议应答人在报名截至 1日前完成供应商注册。

4.1.2获取地点：本项目比选程序为电子比选程序，所有比选程序均须在“中国联通智慧供

应链招标采购中心”上进行，登入网址为：https://www.cuecp.cn/。(具体操作流程详见操

作手册)

4.2操作流程: 请登录 https://pan.baidu.com/s/1aDFZ5vvN-jCqVMA4QCZ8_A下载并仔细阅

读。（提取码:pe2d）

4.3应答人须用“沃支付”支付比选文件费。（注册沃支付详见： 

https://epay.10010.com/ewop/，咨询电话：400-6889900）

4.4比选文件售价 300元/标包，售后不退。

注：为保证应答人在规定的时间完成比选文件购买，建议应答人在比选文件获取截至 1日前

完成供应商注册。ipass问题咨询电话：400-0560-010。

4.5应答人获取本项目比选文件后需按平台要求办理 ipass电子证书及项目联系人绑定操

作，否则可能会出现无法下载电子比选文件，由于应答人未及时完成相关电子证书办理及电



子平台系统操作所造成的后果，由应答人自行承担。逾期上传或未上传电子应答文件的，其

应答文件将被否决（本项目不涉及 ipass使用）。

5. 应答文件的递交

5.1电子应答文件上传的截止时间为 2023年 8月 4日 09时 30分，逾期则系统将自动关闭

上传功能。电子应答文件通过中国联通智慧供应链平台招标采购中心（新平台）（以下简称

平台）“https://www.cuecp.cn/PAR_PO_WW/portal/login.jhtml”上传递交。（应答人应充

分考虑当地电力、网络环境或电脑配置而造成上传失败的风险，建议应答人至少提前 24个

小时上传）。

5.1.1本项目比选在“平台”进行，应答人在应答截止日前尽早试上传应答文件，来检测应

答人是否能正常上传文件, 在应答截止时间前，应答文件可重复修改、上传，且以最后一次

上传的内容为准。

5.1.2未按时上传电子应答文件的，应答无效，本项目在“平台”上公开进行，应答人应当

准时在线参加，“平台”应在应答文件上传截止时间后实施解密；因应答人原因造成应答文

件未正常唱价的，视为撤销其应答文件；因应答人之外的原因造成应答文件未正常唱价的，

视为撤回其应答文件。

电子系统客服电话：010-67882255-3-8-2（8:30--11:30   13:30--17:00）。

5.2本项目将于上述同一时间、地点举行比选会，比选通过中国联通智慧供应链平台招标采

购中心在线进行，应答人可自行登录中国联通智慧供应链平台招标采购中心，在线参加。

5.3出现以下情形时，采购人/采购代理机构不予接收应答文件：

5.3.1逾期未上传电子应答文件的；

5.3.2未按照本公告要求获得本项目比选文件的。

6. 发布公告的媒介

本比选公告同时且仅在中国联通采购与招标网（http://cq.chinaunicombidding.cn）及中

国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布，其它媒介转载无效。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为重庆联通纪委。

九、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司重庆市分公司                         

   地    址：重庆市两江新区黄山大道中段 68号山顶总部基地                             



   联 系 人：柘老师                             

   电    话：-                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：中仪国际招标有限公司

   地    址： 重庆市渝北区财富金融中心 FFC六楼 606

   联 系 人： 胡雨薇

   电    话： 88166383 15223197845

   电子邮件： 453290407@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T16:00:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T16:00:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T16:01:15+0800
	BJ
	ePolicy




